SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TP ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM ĐIỀU HÀNH ĐÈN TÍN HIỆU

GIAO THÔNG VÀ VẬN TẢI CÔNG CỘNG

Số:       /TTĐTH&VTCC-QLVHSC

V/v phản hồi thông tin trên Báo Đà Nẵng

ngày 22/02/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

 Trung tâm Điều hành đèn tín hiệu giao thông và vận tải công cộng nhận

được thông tin trên Báo Đà Nẵng ngày 22/02/2024 - T/g: PV với nội dung:

“Đồng hồ đèn tín hiệu giao thông bị hỏng. Trên tuyến đường Tôn Đản giao

với đường Vũ Lăng (phường Hòa Phát, quận Cẩm Lệ) có đồng hồ đếm giây

đèn tín hiệu giao thông bị hỏng, gây khó khăn cho người tham gia giao thông.

Đề nghị cơ quan chức năng kiểm tra, xử lý”.

 Qua kiểm tra, ngày 26/02/2024, Trung tâm Điều hành đèn tín hiệu giao

thông và vận tải công cộng đã xử lý, khắc phục sự cố hư hỏng nêu trên (đính

kèm hình ảnh).

 Vậy, Trung tâm Điều hành đèn tín hiệu giao thông và vận tải công cộng

thông tin đến Báo Đà Nẵng được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GTVT (b/cáo);

- Sở TT&TT (đ/biết);

- GĐ Trung tâm (b/cáo);

- Phòng ĐK&GSGT (đ/biết);

- Lưu: VT, QLVHSC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Hùng

tra
ng

dt
t1

1-
27

/0
2/

20
24

 1
1:

13
:4

7-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

HÌNH ẢNH

(Đính kèm Công văn số        /TTĐTH&VTCC-QLVHSC ngày     /02/2024)

tra
ng

dt
t1

1-
27

/0
2/

20
24

 1
1:

13
:4

7-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

tra
ng

dt
t1

1-
27

/0
2/

20
24

 1
1:

13
:4

7-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T07:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Bá Hùng<hungnb2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:46:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Quốc Hùng<hungtq2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T09:16:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm điều hành đèn THGT và VTCC<datramac@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T09:17:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm điều hành đèn THGT và VTCC<datramac@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T09:17:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm điều hành đèn THGT và VTCC<datramac@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T09:17:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm điều hành đèn THGT và VTCC<datramac@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-27T09:17:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm điều hành đèn THGT và VTCC<datramac@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!